בפני כבוד השופט דב פולוק

בעניין:

מדינת ישראל

המאשימה

נגד

1.עודד אילוז

2.ישראל ביטון

הנאשמים

הכרעת דין

כנגד הנאשמים 1 ו-2 (להלן: "הנאשמים" או עודד אילוז - "הנאשם 1"; ישראל ביטון - "הנאשם 2") הוגש כתב אישום
בגין ביצוע עבירות של צייד חיית בר מוגנת, עבירה לפי סעיפי 2 ו-14(ב) לחוק להגנת חיית הבר התשט"ו-1955 (להלן:
"החוק להגנת חיית הבר") וסעיף 29 לחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); עבירה של צייד ללא רישיון,

עבירה לפי סעיפים 2 ו-14(ב) לחוק להגנת חיות הבר וסעיף 29 לחוק העונשין ועבירה של צייד בשיטות אסורות (שימוש
במלכודות) עבירה לפי סעיף 5(6) ו-14(א) לחוק להגנת חיות הבר ולפי סעיף 29 לחוק העונשין.

בפתח הכרעת הדין אציין שהחלטתי לזכות את נאשם 2 מן העבירות בהן הוא מואשם בכתב האישום.

מביצוע העבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתנה היום, י"ב אלול תשע"ט, 12 ספטמבר 2019, במעמד עו"ד יאיר הלר, נאשם 1 וב"כ עו"ד זיוה ארנסטי, נאשם 2
וב"כ עו"ד אביאל קריא.